
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 27.08.2020                                                                                                № 320 
 
Об утверждении перечня муниципального 
имущества муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение», 
предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства  

 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 
собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Положением «О порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Нагорного сельского 
поселения», утвержденным решением Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 28.06.2012 № 2/7, Порядком формирования, ведения 
и обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», подлежащего 
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденным решением Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 23.06.2020 № 4/6, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение»  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение», предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 



среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (согласно приложению). 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
  
 
 
Глава администрации                                                                     О.И. Копылова  



Приложение  
к постановлению администрации 
 Нагорного сельского поселения 

 от 27.08.2020 № 320 
 

Перечень 
муниципального имущества муниципального образования 

«Нагорное сельское поселение», предназначенного для предоставления 
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства 

N 
п/п 

Вид, тип и 
наименова

ние 
имущества 

<1> 

Адрес, 
местонахождение 
имущества <2> 

Основные 
характеристики 
недвижимого 
имущества <3> 

(кв. м, пог. м, км, 
куб. м) 

Основные 
характерис

тики 
движимого 
имущества 

<4> 

Кадастровый 
номер 

недвижимого 
имущества <5> 

Реестров
ый 

номер 
недвижи
мого 

имущест
ва 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Здание, 
Баня 

Владимирская 
область, 

Петушинский 
район  

пос. Санинского 
ДОКа, Клубная, д. 

2 

122,2 кв.м. -- 33:13:060111:233 115 

2 Здание, 
Баня 

Владимирская 
область, 

Петушинский 
район,  

д. Панфилово, ул. 
Колхозная, д. 7а 

44,6 кв.м. -- 33:13:060136:477 116 

3 Нежилое 
помещени

е 

Владимирская 
область, 

Петушинский 
район,  

д. Головино, 
Полевая, 2, пом. 1-

9 

168,5 кв.м. -- 33:13:060215:498 113 

4 Земельный 
участок 

Владимирская 
область, 

Петушинский 
район, д. Киржач 

Земли 
населенных 
пунктов, вид 
разрешенного 
использования – 

для 
сельскохозяйств

енного 
производства 
51707 кв.м. 

-- 33:13:060250:100 195 

 


